закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно п.2 ч.5 ст.41 ЗУ «Про публічні закупівлі»
сторони погодили підняття ціни на природній газ до
10%. Ціна за 1000 куб. м. природного газу
становить 9661,09 грн. (дев'ять тисяч шістсот
шістдесят одна грн. 09 коп.) з урахуванням ПДВ, у
тому числі:
- ціна природного газу – 8050,90 грн. (вісім тисяч
п'ятдесят грн. 90 коп.);
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
газу – 1610,19 грн. (Одна тисяча шістсот десять грн.
19 коп.).